Департамент  образования и  молодежной политики

 Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

23.11.2022 г. №  1284-О

пгт. Пойковский

Об участии специалистов образовательной организации

 в вебинаре по теме «Эффективные практики поддержки

и сопровождения молодых педагогов»

Во исполнение приказов Департамента образования и молодёжной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022

№ 10-П-411 «О внедрении и реализации системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Департамента образования и

науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 июля 2022 года

№ 10-П-1419 «Об утверждении государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ) автономному учреждению

дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Институт развития образования» на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годы и о признании утратившим силу приказа

Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 26 мая 2022 года №10-П-1019», в рамках информационно и

организационно-методического сопровождения общеобразовательных

организаций Югры, в части вовлечения в различные формы поддержки и

сопровождения учителей в возрасте до 35 лет в первые три года, в целях оказания

методической поддержки и сопровождения молодых педагогов, развития

наставничества педагогических кадров общего, дополнительного, среднего и

высшего профессионального образования  в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре, повышения престижности и профессионального уровня

педагогических работников общеобразовательных организаций, на основании

информационного письма о 23.11.22 № 11-Исх-5290, п р и к а з ы в а ю:

1. Учителю химии Мазяр М.А., учителю физической культуры Казанцевой С.А.,

учителю русского языка и литературы Недосып В.А., учителю английского

языка Абдуллаева Т.Ж., учителю истории и обществознания Кашкарову В.С.,

педагогу-психологу Рахимовой Ю.Т., социальному педагогу Гончаровой Ю.Д.:

1.1. в срок до 23.11.22. пройти регистрацию на вебинар;

1.2. 25.11.2022. в 10.00 часов принять участие в вебинаре по ссылке:

https://iro86.ktalk.ru/1584184.  Пин-код для подключения: 8083.

2. Делопроизводителю Ветлугиной Л.А. довести данный приказ до специалистов

школы.

https://iro86.ktalk.ru/1584184

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Шаль О.В.